
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Gąsawie, oraz wyboru jej 
Przewodniczącego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, poz.1000, poz.1349 i poz.1432) oraz § 8 ust.2 pkt 5 i § 105a Statutu Gminy Gąsawa uchwalonego uchwałą 
Nr XVI/134/2016 Rady Gminy w Gąsawie  z dnia 29 marca 2016 r.  (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. 
poz.1200) zmienionego uchwałą Nr XLIV/327/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 października 2018 r.  
zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gąsawa ( Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5263) uchwala 
się, co następuje

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 7 osobowym.

§ 2. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołać następujących radnych:

1) Leszek Kranz

2) Jacek Krupiński

3) Danuta Tomaszewska

4) Piotr Boiński

5) Jacek Mielcarzewicz

6) Józef Goc

7) Marzena Woszczyńska

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został radny Leszek Kranz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: B84987EB-2B9F-4942-9FCE-A8D125859772. Uchwalony Strona 1


